
 
 
 

 
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
           เรื่อง  กำหนดวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ ประจำป ๒๕๖๖   

และสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ 
---------------------- 

  ตามที่สภาเทศบาลตำบลทุงหวา ไดกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖  
และสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ 
๑ ครั้งที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ ๒๕๖๖ ณ หองประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
นั้น   
 

   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. ๒๔๙๖ 
แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงไดกำหนดใหมีการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ 
ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ ดังนี ้

๑. สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่หนึ ่ง ประจำป ๒๕๖๖ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั ้งแตวันที ่ ๑ 
กุมภาพันธ – ๒ มีนาคม ๒๕๖๖ 

๒. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สอง ประจำป ๒๕๖๖ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแตวันที่ ๑ – ๓๐ 
พฤษภาคม ๒๕๖๖ 

๓. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สาม ประจำป ๒๕๖๖ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแตวันที่ ๑ – ๓๐ 
สิงหาคม ๒๕๖๖ 

๔. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สี ่ ประจำป ๒๕๖๖ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแตวันที่ ๑ – ๓๐ 
พฤศจิกายน ๒๕๖๖ 

๕. สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำป ๒๕๖๗ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแตวันที ่๑ กุมภาพันธ 
– ๑ มีนาคม ๒๕๖๗ 

 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
  

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  เดือน กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
   (นายสมพร  สินจรูญศักดิ)์ 

  ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
 

 

 


